04/2019 – DE/pl
Zawory wentylacyjne
Typ LVS
Okrągłe zawory wentylacyjne z ręcznie regulowaną szerokością szczeliny
 ■ Wielkości nominalne 100, 125, 160, 200 mm
 ■ Zakres strumieni objętości powietrza 10 – 50 l/s lub 36 – 180 m³/h
 ■ Płyta nawiewnika z blachy stalowej ocynkowanej, lakierowana proszkowo
 ■ Do stałych i zmiennych strumieni objętości powietrza

160
200
Przykład zamówienia: LVS/160
Wielkość nominalna 160
04/2019 – DE/pl
Zawory wentylacyjne
Wymiary i ciężary LVS
PD – LVS – 8
LVS
Wielkość nominalna
ØD1 L1 L2 L4 ØD ØD2 ØD3 m
mm mm mm mm mm mm mm kg
100 132 8 50 32 99 122 114 0,20
125 162 9 50 38 124 148 140 0,29
160 192 10 50 43 159 184 176 0,44
200 245 11 50 52 199 225 217 0,59
LVS
Ø
D
ØD₁
L₁L₂
L₄
Ramka montażowa do LVS i Z-LVS
ØD₂
Ø
D
∅D
₃
L₂
04/2019 – DE/pl
Zawory wentylacyjne
Szczegóły montażu LVS
Montaż i uruchomienie
– Montaż zlicowany ze ścianą lub sufitem
– Ustawienie strumienia objętości powietrza
można przeprowadzić obracając tarczą zaworu
do osiągnięcia wymaganego położenia a
następnie dokręcić nakrętkę blokując tarczę w
żądanym położeniu
Rysunki schematyczne przedstawiające sposoby
montażu
PD – LVS – 9
Otwór montażowy
Wielkość nominalna
Ød
mm
100 104
125 129
160 164
200 204
Montaż zlicowany ze ścianą lub sufitem, z
ramką montażową
Ø
d
04/2019 – DE/pl
Zawory wentylacyjne
Uruchomienie LVS
PD – LVS – 10
Zakres regulacji
–5 – 0
0
0 – 5
04/2019 – DE/pl
Zawory wentylacyjne
Podstawowe informacje i oznaczenia LVS